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62.440 Olivella–Vico Morcote (Linea 440)

Lunedì–venerdì feriali

Morcote, Piazza Grande
Olivella, Lago I
Vico Morcote Æ

ì
097
167

55

299
369

59

2912
3612

61

2914
3614

67

5916
0617

71

2917
3617

73

5917
0618

75

2918
3618

77

Vico Morcote
Olivella, Lago I
Morcote, Piazza Grande Æ

Ä
496
566

52
098
168
218

"+
"+

54
099
169

58
0912
1612

60
0913
1613
2113

64
4914
5614

68
4915
5615
0116

70
4916
5616

72
4917
5617

74
0918
1618

76

Sabato feriale

Morcote, Piazza Grande
Olivella, Lago I
Vico Morcote Æ

ì
298
368

59
2413
2913
3613

63

2915
3615

69
2416
2916
3616

73

Vico Morcote
Olivella, Lago I
Morcote, Piazza Grande Æ

Ä
198
268

58
4912
5612
0113

62
1915
2615

68
4915
5615
0116

74

Sequenza delle fermate:
Morcote: Piazza Grande;
Olivella: Lago; Vico Morcote: Via
Piana, Pradon, Chiesa, Vico
Morcote

a : INFORMAZIONE
La capienza del veicolo è limitata

Giorni festivi : 25 dic 13 (Natale),
26 dic 13 (S. Stefano), 1 gen 14
(Capodanno), 6 gen 14 (Epifania),
19 mar 14 (S. Giuseppe), 21 apr 14
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 14 (Festa
del lavoro), 29 mag 14
(Ascensione), 9 giu 14 (Lunedì di
Pentecoste), 19 giu 14 (Corpus
Domini), 1 ago 14 (Festa
Nazionale), 15 ago 14 (Assunzione),
1 nov 14 (Ognissanti), 8 dic 14
(Immacolata)

Vacanze scolastiche:
21.12.2013-06.01.2014
01.03.2014-09.03.2014
18.04.2014-27.04.2014
30.05.2014
19.06.2014-31.08.2014
25.10.2014-02.11.2014

Gruppi: Riservazione
obbligatoria da effettuare
almeno 2 giorni lavorativi
prima della gita (lu-ve entro le
15 00)
Gruppen: Reservierung
erforderlich bis 2 Werktage
vorher (Mo-Fr bis 15 00)â 0840 852 852
Fax 058 667 44 61

ÌNon accessibile alle sedie a
rotelleâ 0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzonaâ 0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch

"+ lunedì-venerdì nei giorni di scuola

62.441 Lamone–Canobbio–Lugano (Linea 441)

Lunedi–Venerdi feriali

Lamone-Cadempino, Stazione I
Cadempino, Municipio
Cadempino, Ronchetto
Vezia, Marnigo
Cureglia, Bellavista Æ
Comano, Studio TV
Comano, Rotonda
Canobbio, Stazione
Canobbio, Paese
Trevano, Centro Studi Æ
Trevano, Centro Studi
Lugano, Gerra
Lugano, Cimitero
Lugano, Vignola
Lugano, Piazza Molino Nuovo
Lugano, Centro Æ

ì
047
057
067
077
087
117
137
147
147
177
187
207
217
227
237
287

301

ààà
à

387
417
427
447
457
467
477
527

"+

"+

110616@

ààà
à

347
357
367
377
387
417
437
447
447
477
487
507
517
527
537
587

303

ààà
à

417
427
437
447
457
487
507
517
517
547
557
577
587
597
008
058

"+

"+

2303

ààà
à

088
118
128
148
158
168
178
228

"+

"+

11081

ààà
à

048
058
068
078
088
118
138
148
148
178
188
208
218
228
238
288

305

ààà
à

348
358
368
378
388
418
438
448
448
478
488
508
518
528
538
588

307

ààà
à

049
059
069
079
089
119
139
149
149
179
189
209
219
229
239
289

309

ààà
à

349
359
369
379
389
419
439
449
449
479
489
509
519
529
539
589

311

ààà
à

0410
0510
0610
0710
0810
1110
1310
1410
1410
1710
1810
2010
2110
2210
2310
2810

313

ààà
à

Sequenza delle fermate:
Lamone-Cadempino: Stazione
Cadempino: Ronchetto
Vezia: Marnigo
Cureglia: Bellavista, Rotonda
Comano: Studio TV, Rotonda
Canobbio: Stazione, Paese, Cioss,
Centro Studi
Lugano: Gerra, Cimitero, Vignola,
Piazza Molino Nuovo, Via Ginevra
(solo andata), Autosilo (solo
ritorno), Centro

Vacanze scolastiche/Schulferien
21.12.2013–06.01.2014
01.03.2014–09.03.2014
18.04.2014–27.04.2014
30.05.2014
19.06.2014–31.08.2014
25.10.2014–02.11.2014

Gruppi: per gruppi di oltre
10 persone è necessaria la
prenotazione con 2 giorni
di preavviso

"+ Giorni di scuola
6@ da Tesserete

www.fahrplanfelder.ch 2014
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